

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ ๓ 056-012 ตั้งแต่สะพานคลองหลวง หมู่ที่ 3 บ้านคลองสวนหมาก ถึงสามแยกบ้านนายอวยชัย ทัศน หมู่ที่ 2
 บ้านท้ายคุ้ง ตำบลไทยาวาส กว้าง 4.00 เมตร ยาว 890.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,560.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส
 อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม | | | | | | | |
| 1 | 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม | ตร.ม. | 440.000 | 15.68 | 6,899.20 | 1.3642 | 21.39 | 9,411.88 |
| 2 | 1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม | ตร.ม. | 80.000 | 75.17 | 6,013.60 | 1.3642 | 102.54 | 8,203.75 |
| | 1.3 งานดิน | | | | | | | |
| | 1.3.1 งานถางป่าและขุดต่อ | | | | | | | |
| 3 | 1.3.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา | ตร.ม. | 792.000 | 1.73 | 1,370.16 | 1.3642 | 2.36 | 1,869.17 |
| 4 | 1.3.2 งานเสริมหินคลุกคันทาง | ลบ.ม. | 55.160 | 451.65 | 24,913.01 | 1.3642 | 616.14 | 33,986.32 |
| | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง | | | | | | | |
| | 2.1 งานพื้นทาง | | | | | | | |
| 5 | 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก | ลบ.ม. | 1,001.600 | 789.50 | 790,763.20 | 1.3642 | 1,077.03 | 1,078,759.15 |
| | 2.2 งานไหล่ทาง | | | | | | | |
| 6 | 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ย 0.30 ม. | ลบ.ม. | 100.120 | 451.65 | 45,219.19 | 1.3642 | 616.14 | 61,688.01 |

ดำเนิน แก้วประทุม

16 พฤษภาคม 2567 11:43:22

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นฐ.ถ 056-012 ตั้งแต่สะพานคลองหลวง หมู่ที่ 3 บ้านคลองสวนหมาก ถึงสามแยกบ้านนายอวยชัย ทัศน หมู่ที่ 2
 บ้านท้ายคุ้ง ตำบลไทยาวาส กว้าง 4.00 เมตร ยาว 890.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,560.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส
 อาเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 7 | 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 178.000 | 467.79 | 83,266.62 | 1.3642 | 638.15 | 113,592.32 |
| 8 | 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 | ตร.ม. | 3,560.000 | 427.78 | 1,522,896.80 | 1.3642 | 583.57 | 2,077,535.81 |
| 9 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ม. | 32.000 | 277.35 | 8,875.20 | 1.3642 | 378.36 | 12,107.54 |
| 10 | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง | ม. | 324.000 | 153.40 | 49,701.60 | 1.3642 | 209.26 | 67,802.92 |
| 11 | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง | ม. | 277.000 | 62.39 | 17,282.03 | 1.3642 | 85.11 | 23,576.14 |
| 12 | 3.1.4 รอยต่อตามยาว | ม. | 273.000 | 495.41 | 135,246.93 | 1.3642 | 675.83 | 184,503.86 |
| 13 | 4. งานโครงสร้าง 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม. | บ่อ | 26.000 | 4,203.94 | 109,302.44 | 1.3642 | 5,735.01 | 149,110.38 |
| | 4.2 งานบ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิดบ่อพัก | | | | | | | |

ดำเนิน แก้วประทุม

16 พฤษภาคม 2567 11:43:22

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ 056-012 ตั้งแต่สะพานคลองหลวง หมู่ที่ 3 บ้านคลองสวนหมาก ถึงสามแยกบ้านนายอวยชัย ทิศคร หมู่ที่ 2
 บ้านท้ายคุ้ง ตำบลไทยาวาส กว้าง 4.00 เมตร ยาว 890.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,560.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส
 อำเภอหนองขี้เหล็ก จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 14 | 4.3 งานวางระบายน้ำ คสล. บนผิวจราจร | ม. | 256.000 | 370.05 | 94,732.80 | 1.3642 | 504.82 | 129,234.48 |
| | 5. งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | |
| 15 | 5.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีขาวและสีเหลือง) | ตร.ม. | 267.000 | 290.00 | 77,430.00 | 1.3642 | 395.61 | 105,630.00 |
| | 6. งานกำแพงกันดินแบบผนัง ค.ส.ล. | | | | | | | |
| 16 | 6.1 เสาค้ำ คอร. 0.26x0.26x4.00m. มี Dowell 4-DB12mm.x4.00m. | ต้น | 89.000 | 1,699.18 | 151,227.02 | 1.3642 | 2,318.02 | 206,303.90 |
| | 6.2 งานผนังกันดิน ค.ส.ล. | เมตร | 88.000 | 2,088.79 | 183,813.52 | 1.3642 | 2,849.52 | 250,758.40 |
| | 7. งานกำแพงกันดินแบบแผ่นเสียบ | | | | | | | |
| 18 | 7.1 เสาค้ำ คอร. 0.22x0.22x4.00m. มี Dowell 4-DB12mm.x4.00m. | ต้น | 10.000 | 1,479.29 | 14,792.90 | 1.3642 | 2,018.04 | 20,180.47 |
| | 7.2 งานคานรัดหัวเสาค้ำ ค.ส.ล. | เมตร | 8.000 | 676.11 | 5,408.88 | 1.3642 | 922.34 | 7,378.79 |
| 20 | 7.3 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป คอร. 0.35x2.50x0.05 ม. | แผ่น | 10.000 | 179.90 | 1,799.00 | 1.3642 | 245.41 | 2,454.19 |

ดำเนิน แก้วประทุม

16 พฤษภาคม 2567 11:43:22

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ 056-012 ตั้งแต่สะพานคลองหลวง หมู่ที่ 3 บ้านคลองสวนหมาก ถึงสามแยกบ้านนายอวยชัย ทัศคร หมู่ที่ 2
 บ้านท้ายคุ้ง ตำบลไทยาวาส กว้าง 4.00 เมตร ยาว 890.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,560.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส
 อำเภอหนองขี้เหล็ก จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-------|--------------|----------|--------|----------------------|--------------|
| 21 | 7.4 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป คอร. 0.35x3.00x0.05 ม. | แผ่น | 5.000 | 215.89 | 1,079.45 | 1.3642 | 294.51 | 1,472.58 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 4,545,560.06 |

ดำเนิน แก้วประทุม

16 พฤษภาคม 2567 11:43:22

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ ๓ 056-012 ตั้งแต่สะพานคลองหลวง หมู่ที่ 3 บ้านคลองสวนหมาก ถึงสามแยกบ้านนายอวยชัย ทัศน หมู่ที่ 2 บ้านท้ายคั้ง ตำบลไทยาวาส กว้าง 4.00 เมตร ยาว 890.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,560.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส |

ดำเนิน แก้วประทุม
(ดำเนิน แก้วประทุม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย หนูสอน
(ศิริชัย หนูสอน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นราวุธ ฤทธิพันธ์
(นราวุธ ฤทธิพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำเนิน แก้วประทุม

16 พฤษภาคม 2567